

Item No.	Quantity	Unit of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Total Cost
1.	20	Cans	Eggplant - Bulaknia, Long purple, 50 gm./can	P 852.70	P 17,054.00
2.	10	Cans	Hybrid patola - primera 100 grms/can	1,847.00	18,470.00
3.	25	Bags	Pechay - Pavito (black behi type), 1 kilo/bag	846.00	21,157.50
4.	15	Bags	Yam long beans bonga - 500 grms/pack	1,613.00	24,195.00
5.	10	Cans	Ampalaya, mistesa, 100 grms./can	3,844.00	38,440.00
6.	10	Cans	Hybrid upo - mayumi (100 grms/bag)	1,657.50	16,575.00
7.	20	Cans	Ampalaya, Sta. Rita, 100 grms./can	946.00	18,920.00
8.	10	Bags	Okra - smooth green (500 grms./bag)	1,137.00	11,370.00
9.	15	Cans	Upo - Tambuli (250 grms/can)	950.00	14,250.00
10.	21	Bags	Kangkong tsina, 1 kg./bag	950.00	19,950.00
			X-X-X-X		
			TOTAL		P 200,381.50

Purpose: To provide livelihood to displaced workers and revive the interest of the boholano farmer.

Time Delivery: 30 working days upon receipt of the NTP/PO

Place of Delivery: OPA Office

Mode: Public Bidding

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR

Requested by:	Cash Availability:	Approved by:
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
LARRY M. PAMUGAS, Ph.D. OIC Office of the Provincial Agriculturist	EUSTAQUIO A. SOCORIN Provincial Treasurer	ATTY. KATHYRN FED. PIOQUINTO PROVINCIAL COMMISSIONER FOR ATTY. ARTHUR C. YAP Governor

06/10/2020

2020-0485 RECEIVED BY: *[Signature]* DATE: 7/2/20

PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT

2020-0366

AMOUNT: P 200,381.50 OK AS TO APP: _____

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
PROVINCE OF BOHOL

CONTROL NO. 825 REC'D BY: *[Signature]* DATE: 6/15/20

earmark NO. 1702 VALID UNTIL: 12/31/2020

EXPENSE CODE: 299917/50203/00 200,381.50

FUND SOURCE: 2019-0180 6/15/2020

PETER M. BENTU ALORA
BMO

85.8

C-PROP-2020-79

MARIA GEMMA G. ENGABA
ADMIN. OFFICER III